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Lénda: Dérgohet regjistri i realizimit t& prokurimeve publike t& Universitetit ¢ Mjekésisé,
Tirané pér periudhén janar- dhjetor 2021.

MINISTRISE SE ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE

NE zbatim té Vendimit t& Késhillit t&8 Ministrave nr. 914, daté 29.12.2014 “Pér miratimin e
rregullave té prokurimir publik”, i ndryshuar, neni 7, bashkélidhur ju dérgojmé pér dijeni njé
kopje t& regjistrit t& realizimit t& procedurave t& prokurimit publik, pér periudhén janar-dhjetor
2020, t& Njésisé Kryesore t& Universitetit t& Mjekésisé, Tirané, Fakultetit t& Mjekésisé, Fakultetit
t& Shkencave Mjekésore Teknike, si dhe Fakultetit t& Mjekésisé Dentare.

Me mirékuptim,

ADMINISTRATORI
Alba SAKO

" s
Punoi: D s/%-k?d

Miratoi: L.Kokona
Data ¢ dorézimit né gi¥tokoll: g Vi
Numri i kopjeve: 3 (tfe)

Rruga e Dibrés, Nr. 369, 1012 - Tirang, www.umed.edu.al, info @umed.edu.al
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UNIVERSITETI I MIEKESISE, TIRANE
DREJITORIA E SHERBIMEVE TE PERGJITHSRME
SEKTORI | PROKURIMEVE

Regjistri i realizimit t¢ procedurave ¢ prokurimit publik pér periudhin Jjanar-dhjetor 2020
Autorilcti Kontraktor: Universiteti i Mjekésisé, Tirani

Fondi limit

Emri i operatorit

Organi gé ka
zhvilluar procedurén

Tipi i Lloji i metécilineshté| ., . | Datae |ekonomik/ bashkimit té|Vlera ¢ kontratés| e prokurimit ni
S - . L Fondi limit me e e e . ol b
Nr. Objekti i Prokurimit Kontraté | proceduris sé shpallur TVSH zhvillimit té |operatoréve ekonomiké| sé nénshkruar | rastin e procedurave
8§ prokurimit | procedura (pa b procedurés | i/té shpallur fitues dhe (me TVSH) té
TVYSH) NUIS pérqéndruara/autorit
et i deleguar
Prokuruar nga fondet e vitit 2019
. . . Proceduré e
Rikonstruksioni taracés sé godinis sé " . N "
i | Proce > “2N" sh.p. S: crqe g
I [paraklinikut dhe bodsumeve 16 godings | Ontate [ Proceduré e 16.399.882 | 19.679.858 | 30.09.2019 N" sh.p.l/NUIS 15347530 |  Peracndruar né
N L S Puné hapur L31615017L Universitetin e
s¢ dekanatit (& Fakoletit t¢ Mjekésise e
Mjckésis¢ Tirang
BOE "Biometric ..
o Proceduré ¢
Blerje 1€ paisjeve mjckésore laboratori | Kontraté | Procedurit e G UL LS pirgéndruar né
AN . N, 32,285,492 38,742,590 | 11.12.2009 | "Almedical" shpk me 26,999,640 S
pér Fakulletin e Mjeksisé, Tirani mall hapur Universitetin ¢
NUIS: J61827062E & Mieksisé Tirani
K215110021 Jekesise Tiranc
UMTY projekict ¢
Blerje materiale speciale™ pér projeklin UMT-56 (& fituara né
“Identifikimi i teknikés optimale Agjenciné
intracperatore t€ kardiomioplastikés Kombétare (i
qelizore né ményré simultane me Kontraté | Kerkese per 9 4 . “FEDOS” shpk me T
) rivaskutarizimin kirurgjikal ek zemrat mall prapozim ALY e NUIS:K0§5140091 8.304.000 [ Kerkimit Shkencor

humane t& infrakiuara népérmjet
implantimit (€ qelizave staminale
autologe né rrugé (¢ ndryshme”,

nga ana ¢ UMT-
séfdispozicion nga t&
ardhurat ¢ buxhetit té

shietit




Bierje ¢ medaljeve e ana e

Kontrate

Prokurim me

"Pirro” shpk me NUIS:

Administrata ¢

4 personalizuzara per studentet ekselent 1e Mall vleré nén 100,000.00 120,000.00 | 17.02.2020 K31419099E 18,000.00 Universitetit &
diplomuar ne vitin akademik 2019 100000 Leké ) Mijekésisé, Tirané
Blerje Mamuri italian dhe gjerman per .| Prokurim me g i - Administrata ¢

5 [zhvillimin ¢ ceremonise per dhenicn ¢ K‘;:l':lrl‘]‘“ vleré nén 100.000.00 | 120.000.00 | 11.02.2020 m?:llt‘]}:; i‘;’;‘;;‘)'o:; 12.000.00 | Universitetit
litullit docter honoris causa 100000 Leki T Mijekésist, Tirani
Printim i certifikatavce 1e personalizuara Konlrate Prokurim me "Onufti® shok me NUIS: Administrata ¢

6 |per zhvillimin e ceremonise per dhenien Mal‘l vleré nén 100.000.00 120,000.00 | 17.02.2020 191-80pI 00‘4LE e 14.400.00 Universitetit &
¢ titullit Doctor Honosris Causa 100000 Leké : Mjckésisi, Tirané

Kontrate Prokurim me “Shoiragu” shok me Administrata c
7 [Blerje materiale anti COVID-19 Mﬂ‘]‘ “1  Vieré nén 100,000.00 | 120.000.00 | 12.03.2020 NU{’? ng sbxl:m s 4237200 | Universitetit t
’ 100000 Leké SroRE e Mjekisis, Tirand

Kontrate Prokurim me Farmaci Habelari me Administrata ¢

8 |Blerje materiale anti COVID-20 ontrate vleré nén 100.000.00 120.000.00 | 10.04,2020 . 40.150.00 Universitetit ¢
Mall . NUIS: L81322022) i e
100000 Leké MijekisisE, Tirané

Prokurim me " e . Administrata ¢

9 |Blerje vulash K‘;;';’I‘l“'“ vleré néén 100,000.00 120.000.00 | 03.07.2020 V“]“KY)J:;B;(;;‘;‘HNU[S' 32,640.00 | Universitetit 1€
100000 Lcké ) Mjckésisé, Tirang

Konlrate Prokurim me “Vula Vieter” me NUIS: Administrata e

10 |Blerje vulash Mall vleré nén 100.000.00 120,000.00 | 15.07.2020 K‘)JI1060I4H o 10.440.00 Universitetit &
100000 Leki ) Mijekisisé, Tirani

Prokurim me . Administrata ¢

1T [Kryerjen ¢ sherbimit te transportit Kontr_al:_, vleré nén 100,000.00 120.000.00 | 20.07.2020 Shefget Mecja e 15,000.00 Universitetit té
sherbimi . NUIS: L21619024N S,
100000 Leké Mjekésisg, Tirant

Per riparimin ne menyreurgjente te 2 | Prokurim me " et Administrata ¢
12 |(dy) kondicionereve ne zyrat ne ;}2’:;‘:; vleré nin 100.000.00 | 120000.00 | 03.07.2020 m?”]:l‘il]'l“q’ ' l'(({:'l";gggg‘;: 4680000 |  Universitetit &
perdorim te KIZ" 100000 Leke ¢ w ) i Mickésisé, Tirang

.. . . Kontrate | Prokurim me N B e . Administrata e

13 :;E‘;;L":r;t“g?;:g: DALY furnizim- | vieré nén 100,000.00 | 120.000.00 | 20.07.2020 A‘°“C2;;g';0'2;£ UIs: [17.600.00 | Universitetit &
vendosje | 100000 Leki i Mijckésisié, Tirang

. - o .| Prokurim me " TV . Administrata ¢

14 :1:1{:2;1 :L_S:"“.r::::r:' transportit te 5::‘::";‘1‘; vleré nén 100.000.00 |  120,000.00 | 30.07.2020 ;hS{‘g'L'L";ILE{‘g Uzzr;“” 36.000.00 | Universiteit (¢
&l 100000 Leké > Mijekisisé, Tirani

Prokurim me Administrata ¢

L5 |Blerje varese uniformash ontrate vleré nén 100.000.00 120,000.00 { 13.08.2020 Cara” shpk me NUIS 84,000.00 Universitetit 18
Mall " K07729920F B £ T
100000 Leké Mjekésisé, Tirangé




Administrain ¢

I . Kontrate |_. L "AR&LO TRAVEL" —_ :
27 |Blerje bilete avioni sherbimi Sistem dinamik 05.10.2020 ME NUIS-LO1000503 | H 30.000.00 l_.]m.\_rclrsrtcm té )
Mjekisisé, Tirang

. " e Administrata e

28 |Sherbim riparim kondicioneresh Kontrate | Prokurim me 32502000 | 390.024.00 | 20.10.2020 | “Svioltari-Klima® shpk 132.600.00 | Universitetit (&
sherbimi | vlere te vogel me NUIS:L31512451U P T
Mjekésisé, Tirané

Procedurt ¢

Blerje materiale pastrimi dhe Kontrate | Kerkese per c = “SPARKILE 32" shpk pérgéndruar né

29 dezinfektimi mall propozim 7.414,926.00 8.897.911.20 | 27.10.2020 me NUIS:LS 1327014R 8.604.870.00 Universitetin ¢
Mjekésisé Tirané

Marreveshje Proceduré ¢
. . Kontrate kuader- "Resuli-ER" sh.a me ptrgéndruar n¢é
k! erje 3.304.545. 3.965.454. 1.10. 3.965.454. S

0 |Blerje karburanti mall Kerkese per 304.545.00 965.434.00 | 23.10.2020 NUIS:L12510413V 96545400 Universitetin e

propozim Mjekésisé Tirang
DREJTOR ADMINISTRATORI
Lindita KOKONA Alba SAKO- N
3




REGJISTRI | REALIZIMIT TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK JANAR-DHJETOR, VITI KALENDARIK 2020

AUTORITETI KONTRAKTOR: FAKULTETI | SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE

Organi qé ka
R Emri | Operatorit thvilluar
(mallfpun/shé LLoji i procedurés s& prokurimit Fondi limit me | ekonomik/bashki Vierae Viera e pro:ecliur:in f
Nr Objektl i Prokurimit r:im / /Minikontraté né kuadér té te cilin eshte | miti operatoreve | Data e zhvillimit | kontratesse | kontrates se pro “rim t né
' . . marréveshjes kuadér/Amendament shpallur ekonomike i/te te procedures | nenshkruar |nenshkruar {me rastie
Marréveshjes . . . procedurave té
" kontrate pér nevojat e fillim viti procedura  jshpallur fitues dhe (pa tvsh) tvsh) N
Kuadér pérgendruara/a
NUIS
utoriteti i
deleguar
Krijim kabinet i ti | 8lerj At hpk
1 jKeiiim kabinetesh mesimore Loti | Blerje Mall Procedure e hapur, e ndare ne lote 4,825,583 S 30,10.2019 3,989,500 4,787,400|  Rektorati
pajisje mesimore L22203042N
Krijt inetesh i i Il Bler] E hpk
2 [¥rillm kabinetesh mesimore Loti I Blerje Mall Procedure e hapur, & ndare ne lote 23,100,637 | Euromedshe 30.10.2019 22,911,592}  27.493,910|  Rektorati
pajisje mjekesore, laboratorike, rmanekine K71718012P
Blerje pajisje kompjuterike per sallat PC Store shpk .
Mall h 8,50 .10.20
3 FSHMT a3 Procedure e hapur 538,500 LO1606034A 30.10.2019 431,000 517,200 Rektorati
ipari j [ i F T C hpk
4 |Riparim emergjent | godinave te FSHM Sherbim  |Negocim pa shpallje paraprake 2,137,800 ara shp 10.01.2020 2,120,000 2,544,000  Rektorati
pas termetit K07729920F
Riparim i mbuleses se tarraces dhe dyerve Lorenc Ziu PF
5 |ge te nxjerrin ne tarace ne katin e fundit Sherbim Rast emergjence - 31.01.2020 82,933 99,520 FSHMT
. L11428005A
te Godines nr 1
Supervizim e punimeve per Riparimin e . . Zenulla Mehmeti
6 |emergjenencave ne godinat e FSHMT te Sherbim 8lerje me vlere nen 100,000 leke - PE K672067498 05.02.2020 32,383 38,860 FSHMT
demtuara nga termeti i dates 26.11.2019
Kolaud-lmln a punimeve _per Riparimin e _ . G&L Construcion
7 |emergjenencave ne godinat e FSHMT te Sherbim Blerje me viere nen 100,000 leke shok L61901013N 24.02.2020 3,886 4,663 FSHMT
demtuara nga termeti i dates 26.11.2019 P
Blerje e materra!ev_e.pe-r ma.rrjen e . - sparkle 32 shpk
& |masave per minimizimin e riskut kundrejt Mall Rast emergjence - 27.07.2020 99,790 119,748 FSHMT
£51327014R
Covid-19
Printim i Revistés Shkencore té Fakultetit Ani Print shpk
Mall Blerje me vlere te vogel 172,500 11.09.2020 55,000 66,000 FSHMT
% |t shkencave Miekésore Teknike erje me viere 1 Vo K82231003A




Shérbim pér mirémbajtjen e rrieteve . . 624,000 Albon shpk 435,000.0
10 Sherbim Bl me vl e vogel 11.09.2020 522,000 FSHMT
clektrike dhe internetit i erje me viere te Vog K723130240 ° SHM
Shpenzime pér riparim printera dhe . . BNT ELECTRONICS
11 Sherbim Blerie me viere te vogel 418,633 15.10.2020 409,00 490,800 HMT
fotokopje ' UM 1618170470 09,000 ik )
shérhim dezinfektim, deratizim dhe Horeal Group SHPK
12 |dezinsektim pér ambientet e fakultetit t& Sherbim Blerje me viere te vogel 743,600 152313 0:7 M 27.10.2020 180,000 216,000 FSHMT
shkencave mjekésore teknike
Hartim projekti pér mbrojtjen nga zjarti . X
P bT f
13 |pér Fakultetin e Shkencave Miekésore sherbim  |Blerje me viere nen 100,000 leke glumb Tuksefer 55 19 3020 79,000 94,800 FSHMT
. P.F L514050238
Teknike
14 |Blerje dokumentacioni Mall flerie me vlere nen 100,000 leke F.LESH. Shok 02.11.2020 20,010 24,012 FSHMT
erje dokurentacion | ; 191801004M T ' i
Shérbim update programe windows, pC Store shpk
15 |paketa office, antivirus pér fakultetin e Sherbim Blerje me viere te vogel 440,000 L01606034A 24.11.2020 365,000 438,000 FSHMT
shkencave mjekésore teknike
o o s I " . . AGFA SHPK
16 |sherbim mirembaijtje e rrjetit hidraulik Sherbim Blerje me viere nen 100,000 leke 123,517 162903348K 25.11.2020 118,400 142,080 FSHMT
. : — : - : Sparkle 32 shpk .
17 |Blerje materiale pastrimi dhe dezinfektimi Mall Kerkese per porpozim 4,638,643 151327014R 20.10.2020 4,591,215 5,509,458 Rektorati
TOTALI 35,923,709 43,108,451
SPECIALISTE £ FINANCES TITULLARI AUTORITETIT KOl\_ITRAIﬂ'OR

Larpigla MASHO

Nora REFA

f
TLLARI




Universiteti | Mjekésisé , Tirané
Fakulteti | Mjekésisé Dentare

Regjistri i realizimeve té prokurimeve publike Janar- Dhjetor 2020

Autoriteti Kontraktor :_Fakulteti 1 Mjekésisé Dentare
Nipti L32127451Q

Tipi 1
Kontratés { Vi
Nr Objckti | prokurimit mali/puni/ Lloji i procedurés s& Fondi Limit | Data ¢ zhvillimit ¢¢ | Operatori ckonomil i kontr:::s‘;mc Operatori ¢ ka zhvilluar
g ' sherbim ) prokurineit (pa TVSH) procedures kontraktuar 'I'V‘il‘l) procedurén
Marréveshje . -
Kusdér Llog. Buxhelit
I JBlerje Kancelan Malira 6U20100fPracedure Prokurnm 200,000 [rverselet r Myckesise irane
Sparkle 32 Shpk I
2 B3lerge mateniale pastimy, devnfektimg Mallra 6020200k rocedure Prokuromi 141,667 06103020 1.51327014R 1500992 gUmversiet 1 Mickesise Tirane
3 |Bleqe Tonera Mallra 60203000 Pracedure Prokurinm INLON0 Universitetn 1 Mickesise Tirane
Dhuinntrag Kosia :
4 ABlerpe dokumentaciom Mallra 6020303k e nen vleren 100 000 | cke 83144 23102020 K 1lﬂllz(llllbw S8.R00 Takulict 1 Myckesise Dentare
lf-urnmmc fe qrera per zyeal, ngrobese dhe materiale (¢
5 fuera shkollore Mallra 0209000 13lerge nen vieren 1810 600 1eke #3.334 frakulien | Mjckesise Dentare
Mega Tek Sha 54 195
Ngrohese acrolenm 06 11 2020 KR 16070500 4.1
rermomeler 1009 2020 Armand Kem K922050220 12 000
Luroprinty Group Shpk 1
“fer - 2 )
Leler Ad 22122000 12162000 7.000
Lrvim Sadiku 1P 1
453 4 s - skostse Dente
6 [Blere perparese e bardha ek Mallra A2 1001 [Procedare Prokurim 3004100 19 10 2020 LRI04 283440 Hukulien | Mckesise Dentan:
Klodian Yercam . -

7 {Publiknn s revistes profesianale stomatologihe Mallra 021007 Pracedure Prohuim 300 1) 112 2020 181375026k 03600 frakulel | Mickesise Dentare
& IMateriale dhe pasie (oventar » imet) stomatolog)ike Mallra 6021009 Procedure Prokurim 175,000 Universiten 1t Mickesise Tirane
Shpenzune per dokumentacion spearlik Diploma e
9 fUmversiare Mallia o216 L0 Procedure Prokunm 41,600 Lniversiiet s Mickesise Tieane
10 IShpename per sofle | vpecare financiare Sherbimne 602 It)‘)()!lilmc nen vleren 160 000 {eke 25000 Fakulieti | Mjckesise Demare
1 ISherbime wransport Sherbime G2 1099 13ierie men vieren 100 000 ) gke 100, (00 Ii-.lkultcll I Mjckesise Dentare

LMI‘IlI.‘ih]L' me gaz likse zn 17 07 2000 Viollea Logu 17140603713 2
shkarkim dhe ransport nga kati 7 pare nd Katin ¢ hatert
1e imleve 31012020 Rmak Shpk 1.71907022




Il:ukullcll I Mjekesise Dentare

mum per guiden ¢ M1 dhe te yera Mallra 6022010]Procedure Prokunon 00,000
ierbame te yera. perkihime Shérbime 60122099 [13lerje nen vieren 100 008 |eke 100,000 06.01 2020 Translingua [ #1427038A KA EY II'“"“"‘:" t Myckesise Dentare
Cobiervice Albani
wrbime dezntekum Shérbime 6022099 | Procedure Prokurnm 250,000 23.10.2020 Shpkl S1S1002IN 117,600 |i akultett | Mjckesise Dentare
ene hilete avjom Shierbime 60242000 Procedure Prakunam 166,066 |I-'aku|lcll I Myckesise Dentare
wrembaytje ndermore Shérbime 6025300]Blerye nen vieren 100 000 eke 100,000 29 12,2020 Anada Shpk  J719160031. 114,000 ll-nkullcu I Mjekesise Dentare
wpenzime per mrembigtien ¢ aparaturave mjckesore Sherbime 0025500 Procedure Prokurim 250,000 l"“k“""“ I Mickesise Dentare
Khmatekmka 1132
i ool a| o T PP
irembigtit e zakonshine e sistemit e kondicionmm Sherbune 6025500] Procedure Prokurim 430,000 10.12.2020 K49322506W 216.000 l' akulten 1 Myekesise Dentare
Sulollan - Khima Shpk . .
‘eventive per sistemin e kondicionumn Sherbine 6025500 Blere nen vleren 160 000 Leke 20,000 20011.2020 KO1520001M 11400 II akultel 1 Mickesise Dentare
eventive per mrembaytjen e aparaturave mickesore Shirbime 602550043 1ene nen vieren 100 000 Leke 20,000 Vakulteti | Miekestse Dentare
hrembajye ¢ pinspeve e molimi Sherbime 6025800]131erje nen vieren 100 000 Leke 70.000 Fakulteu | Mickesise Dentare
e © pinsp A J
Adban Pistolja PF . o i
lirembajye ¢ patsjeve kompjutenke Sherbune 6025800{131ere nen vieren 100 600 1eke 80,000 33072000 KSISI903S 58,500 Fakultet | Mjckesise Dentare
igurim jete dhe ) pergregiestse profesionale w ) ) Mickesise T
wetalizanteve Shirbume 6029004 i rocedure Prokurin A40,000 Universitet « Mickesise Tirne
1gurim nderiese Shérbime (a[l’“)(ltmll’mccdun: IP'rokurnnm 166,000 Fakultett | Miekesise Dentare
hpenzime per gevensien studentore Shérbime hﬂZ‘J()‘)‘)l[’nwcdun: I'rokurim 100,000 Fakulteu | Myekesise Dentare
fatertale dhe sherbume w yera, pllakata mirenjohye Mallr m)zuuwllilcnc nen vleren 100 000 1 eke 106,000 Fakultew T Myckesise Dentare
Sparkel 32 Shpk .
1parim | sistennt elekink Shicrbmnn 6070099 3lerje nen vieren 100 000 ) cke 100,000 118 91,2020 1513270 14R 109,920 [Fakultetr | Mickesise Dentare
herbime dhe blerge matersale per FMD Mallra 629059 [Rlere nen vieren 100 000 ek 1 000 Fakulicts | Mjckesise Dentare
Shalum Dok 23 000
Airembay e host: dhe antvicuse 14 12 2020 1823060211 o
Luroprmty roup Shpk
Herpe hoge wnen 1712 2020 121621001 44000
herbim hotelerie Sherbame hu'zq.:’g,qlulm.lu wen vieren 100 000 1T.eke 1 000 T 1] 220 Geel Shpk K7 [R2O8(H ) 100,000 Fukulien | Mjckesise Dentme
ropekt prevenny kundra zparnt per FMID Shiérbime 2300 lerje nen Veren HGO00 1ehe TORLEHN) Fakulteu | Mjekesise Demare
detyre projeklime, projekil preventiy per ndermin ¢ o " - Mitekesyse Tirs
er IK'MID Shéthime 230fProvedure Prokurmm 2,600,600 mversitett | Mickesise Tirne
dlerpe aparatura mpekesore stomatelog)ke Mutlra 23lll'rmcdurc Prokurmm 7.127,500 Umiversitett 1 Mpekesise Tirane
Slerpe pansje smotilime Mallra 231 fProcedwre Prokurmm 1.523.333 Umiversilets 1+ Myckesise Tirane
lene kondwmere Mallra 231 Procedure Prokurninm 1325000 Umiversitets 1 Mpckesise Tirane
3lerje paise kompjutenike Mallra 23tfProcedure Prohurmm G834 Umiversitets 1+ Myckesise Tirane
Fotal 20,230,000 3,160,917

wpecialist Finance
Latrin MANDI




Autoriteti Kontraktor: Fakulteti i Mjekésis¢, Tirané

Regjistri i realizimit té procedurave té prokurimit publik pér periudhén Janar-Dhjetor 2020

Organi qé

o Fondi limit Emrii ka
Livji i e ars . Vicra e Viera ¢ .
Tipii | procedurs | ¢ EClM o di limit Datac|  operatorit | @ s s Ikontratis sa [ ZTvilluar
Nr{Objekti i Prokurimit PIT | Procecures & o chee shpallur| zhvillimit t&| ckonomik/i | o = SEp[=onar proceduré
Kontratés sé procedura (pa me TVSH procedurés| shpallur fitues nénshkruar |nénshkruar n e
prokurimit |-y i) dheNurs (P2 TYSH) ((meTVSH) | i
t
1| Riparim kaldaje | Sherbim | Emergjence 100,000 120,000  29.01.2020|Sullollari Klima 98,500 118,200 '\'A‘::::‘:;L
Marrja e masave te
vecanta ne : . Farmaci Rrapaj Fakultet
sce y)
2 parandalimin e Mall Emergjence 100.000 120,000] 04.05.2020 1.61802006) 99,075 118.890 Miekesise
perhapjes se
Blerja ¢ artikujve te
nevojshme per . . . .
. . Farmaci Rrapaj Fakulteti
< d I \J . . - . .
3 paran a'm-nn ¢ Mall Emergjence 100.000 120,000|  23.06.2020 L6 1202006 99,661 119,600 Mjekesise
perhapjes sc
infeksionit te
Rikonstruksion i Procedurg
bodrumeve ne Procedure ¢
4 | godinen e Dekanait | Sherbim hapur 16,399,882} 19,679,858 21.08.2019| 2 N shpk 12,789,616 15,347,539 pérgéndru
dhe taraces s¢ P ar ng
paraklinikut Universitet
. . . . Proceduré
Blerje paisje Biometric ¢
5 ( micksore laboratori 4 | Procedurce | oc 0l 28 742,500 11.06.2019 JO1827062E |0, 100700  26.999.640| pérgendru
per Fakultetin e hapur dhe Ambedical ar né

Mickesise

K21511021

Universitet




Xhczmi Fakulteti
6 Transport materialesh Sherbim | Prokurim 162,000 194,000 04.09.2020 Sigeca 128,000 153,600( Mjckesis
1.86509203M ¢
Uniforma dhe vcshjc . ) . VD) Joel Company Fakulteti
7 Iy Mall Prokurim 485,035 582,042 01.10.2020 1423 14005A 478,000 573.600 i
Lead Fakultcti
8 Mbikqyrje purnimesh Sherbim | Prokurim|  235.838.44 283.006] 13.08.2020{ Counsulting | 235.838.44| 283,006.13| '
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